Государственное областное бюджетное  образовательное учреждение

«МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  КОРРЕКЦИОННАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 3»

ГОБОУ Мурманская КШИ № 3

ПРИКАЗ

22.04.2016                                                                                               № 158

                                              Мурманск

О создании спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в ГОБОУ

Мурманская КШИ №3, развития детско-юношеского спорта и приобщения

обучающихся, воспитанников к систематическим занятиям физкультурой и

спортом, приказываю:

1. Открыть на базе ГОБОУ Мурманская КШИ №3 структурное

подразделение физкультурно-спортивной направленности в форме

школьного спортивного клуба (далее ШСК «Олимпикс»)

2. Назначить председателем ШСК «Олимпикс» Воеводину В.Л.,

учителя физкультуры.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  на  зам.

директора по  ВР   Иванову Е.В.

Директор ГОБОУ

 Мурманск КШИ № 3                                                                           Е.Н. Садовская

	ГОБОУ Мурманская КШИ № 3
	ПРИКАЗ
	22.04.2016                                                                                               № 158